2015‐05‐26

TIQE 2016 臺灣國際拼布大展工作坊開課說明
一、主旨：邀請全台對拼布教學有熱忱之講師於 TIQE 2016 臺灣國際拼布大展展覽期間開課，

促進藝術拼布推廣。

二、課程屬性：

1. 巧手工作坊─上課時間 2小時，招生對象為一般對拼布有興趣但沒有縫紉基礎之民

眾，課程設計以可於課堂完成之簡單實用小物為主。

2. 名家講習會─上課時間 5小時，招生對象為具有拼布基礎之拼布學習者，課程設計

以講師原創提袋作品為主。

三、上課日期：2016 年 4 月 30 日至 5月 29 日，每週一至週五。(TAQS 將依據課程特色、活

動規劃及講師個人意願，安排每位講師上課日期。)

四、上課地點：國立臺南生活美學館集會展覽館 2F 大廳(巧手工作坊)/研習教室(名家講習

會)。

五、講師鐘點費：每小時 800 元。

六、學員人數：20-30 人，將依實際報名情形與講師協商增減人數。

七、受理申請開課期間：即日起至 2015 年 7 月 31 日止。

八、其他：

1. 每位講師不限申請開課數量，但須確實規劃課程內容，並分別填寫附件一之「課程

計畫表」申請開課。

2. 講師須自行準備課程材料包，並於申請開課時提供材料包明細、材料包估價、材料

包樣品及教學作品樣品供審核。

3. 材料包費用由講師提出統一發票或蓋有免用統一發票章之收據核銷(須開立抬頭或

統編，抬頭：社團法人臺灣藝術拼布研究會，統編：10157043)。

4. 基於推廣及宣傳之需要，TAQS 有使用教學作品之攝影、出版等非商業之影像重製權

利，並得於相關媒體及網站刊載。

5. 講師提出開課申請案後，TAQS 將視課程設計內容決定是否開課，並且保有課程內容

微調之權利。

6. 如確定開課，講師須協助宣傳，以期招生順利。

如果您有任何疑問，請聯繫：

TAQS 社團法人臺灣藝術拼布研究會

臺灣 70045 臺南市中西區樹林街二段 252 號 9 樓

電話: 06-2136133  傳真:06-2145477

E-mail：taqs@taqs.org.tw

網 站：www.taqs.org.tw

2015‐05‐26

TIQE 2016 臺灣國際拼布大展工作坊 課程計畫表

講師姓名  性別

電話(日)  手機

通訊地址

E-mail

個人網站

資歷簡介(參展、獲獎、出版、教學等專業經歷)

課程名稱

課程屬性 □巧手工作坊(2 小時)   □名家講習會(5 小時)

手縫或機縫 □手縫   □機縫

課程理念及特色

教學目標及預訂成效

授課內容

(請依教學順序，條列式敘述)

作品完成度

學員將於上課期間完成：

□各自之完成品

□半成品(預計至：                          階段)

□其他(請說明：                                )

學員須自備之工具

2015‐05‐26

材料包清單及估價

(請於申請時提供一份材料包樣品)

估價：每人份新台幣          元

講師提供之其他教材
(例如：上課講義)

場地、器材需求
(將依實際教室情況與講師協調)

教學作品照片

(未於申請時提供樣品者，請之後補送)

申請人簽名：

申請日期：

 有意報名開課之講師請填寫以上表格後(請確實填寫，有缺漏者恕不受理)，郵寄至 TAQS

70045 台南市中西區樹林街二段 252 號 9 樓 社團法人臺灣藝術拼布研究會收。

 TAQS 將視課程設計內容決定是否開課，並且保有課程內容微調之權利。